

Tandlægeselskabet Mads Kirkegaard ApS

Boulevarden 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 80 27 00

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Mads Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Mads Kirkegaard ApS Boulevarden 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 16 80 27 00
	Stiftet: 15. marts 1993
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Myhlius Kirkegaard, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.767 t.kr. mod 5.609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.157 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.767.148	5.609
1 Personaleomkostninger	-5.239.027	-5.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.111	-167
Driftsresultat	1.425.010	383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.524	125
Øvrige finansielle omkostninger	-1.880	-11
Resultat før skat	1.482.654	497
Skat af årets resultat	-326.073	-118
Årets resultat	1.156.581	379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.156.581	379
Disponeret i alt	1.156.581	379

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.231	279
Indretning lejede lokaler	72.504	88
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.735</u>	<u>367</u>
Deposita	18.000	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>281.735</u>	<u>385</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.000	76
Varebeholdninger i alt	<u>76.000</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.363	289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.211.131	1.012
Udsudte skatteaktiver	30.784	41
Periodeafgrænsningsposter	22.464	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.641.742</u>	<u>1.342</u>
Likvide beholdninger	221.657	289
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.939.399</u>	<u>1.707</u>
Aktiver i alt	<u>3.221.134</u>	<u>2.092</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.123.099	966
Egenkapital i alt	<u>2.248.099</u>	<u>1.091</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.529	9
Selskabsskat	316.272	114
Anden gæld	646.234	878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>973.035</u>	<u>1.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>973.035</u>	<u>1.001</u>
Passiver i alt	<u>3.221.134</u>	<u>2.092</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.132.919	4.089
Pensioner	529.656	494
Andre omkostninger til social sikring	97.452	93
Personaleomkostninger i øvrigt	479.000	383
	<u>5.239.027</u>	<u>5.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 11, er der deponeret skadeløsbrev med pant i driftsinventar og goodwill m.v. tk. 1.500, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 191.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 6 mdr. opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør kr. 122.322.